1

令和３年度 第２回 松戸市空家等対策協議会 議事概要

日 時  令和 4年 3月 8日（火）（回答期限：令和 4年 3月 25日（金））

    （新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け書面による開催）

委 員  本郷谷会長（市長）、石和田副会長（副市長）、山口委員、菊地委員、

     古賀委員、長浜委員、平川委員、権田委員、本條委員、秋田委員、

     須田委員、恩田委員、平川委員

議 題

１ 次期松戸市空家等対策計画（案）について

  ・計画素案概要、計画素案を事務局より提示し意見を聴取する。

  ・委員からの意見なし

  松街住第 1170 号にて松戸市長より諮問があった、次期「松戸市空家等対策計画」

 案について承認・不承認の決議を図った。

  ・承認 13名、不承認 0名の結果、出席者のうち過半数の承認を得た。

  次期「松戸市空家等対策計画」案を「計画」として答申してよろしいか賛成・反

 対の決議を図った。

  ・賛成 13名、反対 0名の結果、出席者のうち過半数の賛成を得た。

    その他意見なし

２ 連絡事項

事務局：令和４年度のスケジュールについて説明